
iš jų

moterų

atleisti ne 

daugiau kaip 

prieš 6 mėn. 

iki 

registracijos

1. Įregistruota bedarbių 

iš jų, pagal atleidimo priežastis:

1.1. atleisti darbdavio iniciatyva arba darbdavio valia

1.2. atleisti dėl įmonės bankroto arba likvidavimo 

1.3. atleisti darbuotojo prašymu dėl svarbių priežasčių 

1.4. atleisti pasibaigus darbo sutarčiai

1.5. atleisti darbuotojo prašymu arba šalių susitarimu 

1.6.
atleisti darbdavio iniciatyva dėl darbuotojo kaltės arba dėl darbo 

sutarties prieštaravimo įstatymui 

1.7. nedirbę

Per ketvirtį

Eilės 

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Ketvirčio pabaigoje

iš viso iš viso moterų

_____________________________

_______________ Nr. ___
(data)

20_____ M. __________ KETVIRČIO ATASKAITA DBAK1

APIE BEDARBIUS PAGAL ATLEIDIMO PRIEŽASTIS 

klientų aptarnavimo departamento/skyriaus pavadinimas

Darbo ieškančių asmenų ir laisvų darbo vietų 
apskaitos, padėties darbo rinkoje vertinimo ir 
statistinės informacijos viešinimo tvarkos aprašo
4 priedas


	32639924016720476.xlsx

